Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.206
e-mail: andredegilson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

REQUERIMENTO N° 13/2014.

O Vereador abaixo assinado vem na forma regimental
REQUERER que seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Revm° Pr. MAX

MILLER AUGUSTO DE OLIVEIRA - Pastor presidente do ministério El
Shammah - Bairro São João, São Pedro da Aldeia.

JUSTIFICATIVA

O Senhor Max Miller Augusto de Oliveira, casado com a

Pastora Márcia Leandra Guedes dê^CIívéira/e.Rai de dois filhos, Maria Eduarda e

Samuel Davi. Atualmente Pastor presidentejdo ministério El Shammah por mais de

10 anos. Já viajou 16 estados pregando a sacrosanta palavra e atualmente realiza

em toda a região dosjagos trabalhos sociais e evangelísticos.

\Pelas razões expostas, faz se justa a homenagem através da
Presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

cpr.ovAoo
, QTAÇ&P ÜNICA

V J* \
V %

Sala das Sessões, 04 de Junho áe 2Ô'1‘#.CU d® oxpwsnte da Sessão
Em

-PresTdente- /
x

i >..

“fas!den\e-DRE LUIZIEITE DOS.SANTOS
r-v^

'i^n-íVereador^
' : 1 \‘ % '.v>

= 2° Secretario =

A

mailto:andredegilson@cmspa.rj.gov.br